
Муниципальное казенное дошкольное образовательное 

учреждение детский сад № 6 
 

ПРИКАЗ 

15.01.2021                                                                                                     № 3/1 

 

О назначении ответственного за профилактику  

и противодействие коррупции в МКДОУ детский сад № 6 
 

      В соответствии с Федеральным законом Российской Федерации от 

25.12.2008г. № 273-ФЗ «О противодействии коррупции», методических 

рекомендаций Министерства образования Свердловской области, 

«Положением о противодействии коррупции» в МКДОУ детский сад № 6.    

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

 

1. Синельникову Елену Васильевну, воспитателя, председателя 

профсоюзной организации, назначить ответственной за профилактику 

и противодействие коррупции в МКДОУ детский сад № 6. 

  

2. Синельниковой Елене Васильевне, ответственному за профилактику и 

противодействие коррупции в МКДОУ детский сад № 6, разработать 

план мероприятий по противодействию коррупции  на 2021г до 

17.01.2021г. 

 

3. Контроль за исполнением приказа оставить за собой. 

 

 

Заведующий МКДОУ                                      С.П. Толкач 

 

 

 


